Fornecimento de gêneros alimentícios adquiridos da agricultura familiar para os alunos da 

Educação Básica e alunos das Escolas de Educação Infantil do município de Tunas, conforme 

relacionado abaixo: 

Entrega na secretaria da educação: 

Valor Total: R$ 2.751,20 (dois mil, setecentos e cinquenta e um reais com vinte centavos) assim 

distribuídos: 

ESCOLA Polpa de morango Polpa de abacaxi Polpa de abacaxi 

com hortelã 

1.Alíria Beckmann 1 Kg 1 kg 1 kg 

2. Henrique Francisquet 15 Kg 15 kg 5 kg 

3.Papa João XXIII 2 Kg 2 kg 1 kg 

4.Casemiro De Abreu 3 Kg 3 kg 1 kg